
Dodatek č. 1 k Rámcov é  smlouv ě  o poskytování služeb 

 

Strana 1  (celkem 3 )  

Dodatek č. 1 k Rámcov é  s mlouv ě  o poskyt ování  

služeb  

Číslo 2019/09261/D1 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem:  Politických vězňů 909/4, 225 99 

IČ O :  471  14  983  

DIČ:  CZ47114983 

zastoupen a :  Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem 

zapsán a  v  obchodním rejstříku u:  Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále j en  „ Objednatel “   

  a  

Česká pošta Security, s.r.o. 

se sídlem:  Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ O :  277 72 683 

DIČ:  CZ 27772683  

zastoupen a :  Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem 

zapsán a  v  obchodním rejstříku u:  Městského  soudu v Praze , oddíl C , vložka 209818  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále j en  „ Dodavatel “   

  

dále  jednotlivě  jako  „Smluvní  strana“  a  společně  jako  „Smluvní  strany“  uzavírají  v  souladu 
s  ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník u , v  platném znění (dále jen 
„ Občanský  zákoník “) tento Dodatek č.1 k Rámcov é  s mlouv ě  o poskyt ování  služeb  č. 2019/09261 (dále 
jen „ Dodatek “) .  



Dodatek č. 1 k Rámcov é  smlouv ě  o poskytování služeb 

 

Strana 2  (celkem 3 )  

Preambule  

Objednatel  a  Dodavatel  uzavřeli  dne 20.9.2019 Rámcovou  smlouvu  o  poskytování  služeb č. 
2019/09261.  

   

1. P ředmět Dodatku  

1.1  Předmětem tohoto  Dodatku je  změna  článku 12. 1  Smlouvy Doba  trvání  Smlouvy, způsobem 
uvedeným v článku 2. tohoto Dodatku. 

 

2. Změna Smlouvy 

2.1  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  Dodatkem  ke  Smlouvě  se ruší  znění  článku  12.1  Smlouvy  a 

nahrazuje se tímto zněním: 

 12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu 

nebo její část, může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
v tomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Smlouvu nebo její část lze rovněž ukončit písemnou 
dohodou na základě svobodné vůle obou smluvních stran nebo n a základě odstoupení Dodavatele 
nebo Objednatele pro podstatné porušení smlouvy.  

Zánikem této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, závazku zachování 

mlčenlivosti a jiných nároků a závazků, které vzhledem ke své povaze mají přetrvat i po zániku 

této Smlouvy.  

2.2  Ostatní ujednání Smlouvy včetně příloh se nemění.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1  T en to Dodatek  se řídí platným právním řádem České republiky.  

3.2  T en to Dodatek  nabývá platnosti dnem jeh o podpisu Smluvními  s tranami a účinnosti 01. 01. 2023, 
a to pokud bude tento Dodatek uveřejněn v r egistru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv 

nejpozději  do 23:59 hodin dne 31. 12. 2022.  Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek  bude 
zveřejněn v registru smluv. Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání tohoto D oda tku  
do registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku  správci registru 
smluv v  Dodatku  znečitelnit  informace,  na  něž  se  nevztahuje  uveřejňovací  povinnost  podle 

Z ákona  o  registru  smluv  a  dále  je  povinen  znečitelnit  informace,  které  jsou  předmětem 
obchodního tajemství. Smluvní strany tímto potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru 
smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen již před uzavřením tohoto Dodatku.  Objednatel  
po uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli  d oklad o uveřejnění Dodatku  v  registru smluv, 
příp. odkaz, na němž lze uveřejněný  Dodatek  v  registru smluv nalézt.   

3.3  Tento Dodatek je vyhotoven v  elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho  
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.  

 

 

 



Dodatek č. 1 k Rámcov é  smlouv ě  o poskytování služeb 

 

Strana 3  (celkem 3 )  

3.4  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 

týkající  se  daného  předmětu tohoto  Dodatku.  Smluvní  strany  po  přečtení tohoto  Dodatku 
prohlašují, že  byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a  srozumitelně,  na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.  

 

 

 

V  Praze dne  XXXXXXXXXXXX

 
________________________________________ 

Ing. Roman Knap 

generální ředitel 

Česká pošta, s.p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Ing. Tomáš Hampl 

jednatel  

Česká pošta Security, s.r.o.  

(podepsáno elektronicky)           (podepsáno elektronicky) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:  
JUDr. Martin Najman 

ředitel úseku generálního ředitele 


